
 
 
  

 

cytivalifesciences.co.jp 

2026 年 1 月吉日 

 

お客様ならびに代理店各位 

Cytiva 

グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

代表取締役 ラインズ・ニコラス・ポール 

 

 

希望小売価格改定のご案内 
 

拝啓 

 

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、誠に勝手ながら弊社製品の希望小売価格を改定させていただくことになりました。2026 年 4 月 1 日より新しい

希望小売価格を適用いたします。弊社は価格への影響を最小限に抑えるためあらゆる努力を払って参りました。可能な

限りのコスト効率により軽減してきたものの、継続的なインフレ圧力と世界的な供給障害は一部の生産コストに影響を与

え続けています。新しい希望小売価格は、製品固有のコストや市場要因に基づいて設定しておりますので、改定率は製

品ごとに異なります。 

 

弊社は、信頼性の高いサービスと高品質な技術、そしてイノベーション、サステナビリティ（持続可能性）、及び供給の安

全性への継続的な投資を通じて、お客様へ価値をお届けすることをお約束いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせください。 何卒ご理解とご容赦を賜りま

すようお願いいたしますとともに、今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧いただけますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 
Cytiva（サイティバ） 

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口） 

TEL: 03-5331-9336  

e-mail: Tech-JP@cytiva.com 

法人名: グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

mailto:Tech-JP@cytiva.com

